
Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 1 z 1 
IČ: 045 37 335       Sídlo: 17. listopadu 1197, 293 01 Mladá Boleslav           Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                  

Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.                                                             

Předseda:  Ing. Leoš Dvorský, 17. listopadu 1197, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 776 113 069                  

Místopředseda: Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633    

 

 
        V Mladé Boleslavi 16.6.2017 

     Vážení přátelé, 

chtěli bychom vás informovat o závěrech společného zasedání výboru našeho spolku 

s důvěrníky, které proběhlo 6.6.2017. Kromě usnesení, které se týká opětovného provádění 

varroamonitoringu v našich včelstvech při sledování přirozeného spadu na podložkách a 

zajištění letního ošetření proti tomuto parazitu kyselinou mravenčí, došlo i ke změně ve 

vedení našeho spolku. Přítel Ing. Leoš Dvorský na dubnovém zasedání výboru oznámil, že ze 

zdravotních důvodů chce ukončit svoje působení ve funkci předsedy. Přislíbil nám pomoc s 

prací do konce letošního roku, kterou jsme s díky přijali. Bylo to pro celý výbor velmi 

překvapivé, ale museli jsme to akceptovat. Na květnovém zasedání jsme se k tomu vrátili, 

ale nedošli jsme k žádnému závěru. Na červnovém zasedání bylo odsouhlaseno provizorní 

řešení, které spočívá v tom, že v nových funkcích předsedy, místopředsedy a jednatele 

budou noví členové výboru. Toto řešení bude provizorní do řádné, volební valné hromady, 

která se uskuteční na podzim letošního roku, kde se zvolí noví funkcionáři s plnoprávným 

mandátem. 

Do funkce provizorního předsedy byl výborem zvolen př. Ing. Jiří Šturma, místopředsedy př. 

Jiří Plaček a jednatele př. Aleš Horák. Všichni se budou v nových funkcích zapracovávat, a 

proto vás žádáme o toleranci. Chceme do nových voleb, aby práce výboru a celého spolku 

nedoznala podstatných výkyvů. 

Na závěr našeho dopisu nám dovolte, abychom za dlouhodobou dobrou práci poděkovali př. 

Ing. Leošovi Dvorskému ve funkci předsedy dříve základní organizace ČSV Mladá Boleslav a 

nyní předsedy Včelařského spolku pro Mladou Boleslav a okolí z.s.. Myslíme si, že přední 

postavení našeho spolku v rámci celého včelařského oboru je jeho velkou zásluhou. Přejeme 

mu za sebe i ostatní členy výboru hlavně pevné zdraví a v chovu včel jen samé šlechtitelské 

úspěchy. 

 

Za VS MBO z.s. 

 

Ing. Jiří Šturma, provizorní předseda v.r.   Jiří Plaček, místopředseda v.r.  

 

 


